Instituto Municipal del Deporte de T ana Baja California
ESTADO DE BC
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Usr: supervisor Del 01/ene/2017 Al 31/dic/2017

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinancieraC

Fechay| 16/feb/2018

hora de Impresion

05:44 p.m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES MUEBLES

AC %S INTANGIBLES
DEP DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

PASIVO

VO CIRC NTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

i Ciam

2017

$11,267,907.81

$4,365,053.89
$1,080,111.03
$3,204,942.86
$6,912,863.92
$946,109.12
$5,939,600.70
$53,061.84
-$26,817.74

$4,467,806.22

$4,467,806.22
$4,467,806.22
$0.00

$6,800,101.59

$0.00
$6,800,101.59
$4,025,882.97
$2,774,218.62
$0.00

/

016

$11,647,959.60

$6,401,243.26
$1,614,533.42
$4,786,709.84
$5,246,716.34
$946,109.12
$4,246,645.38
$53,961.84
$0.00

$9,678,850.23
$9,678,850.23

$9,678,850.23
$0.00

$1,969,109.37

$0.00
$1,969,109.37
$0.00
$1,060,109.37
$0.00

rigen

$380,051.79
$2,046,189.37

$554,422.39
$1,491,766.98

$26,817.74

$4,830,992.22

$4,830,992.22
$4,025,882.97
$805,109.25
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JEFE DEL DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTOS

Aplicacién

$1,666,137.58

$1,692,955.32

$5,211,044.01

$5,211,044.01
$5,211,044.01



